长教体字〔2023〕101号

长葛市教育体育局关于公布2023年度

小记者工作评选获奖名单的通知

各镇（办事处）中心学校、市直各学校（单位）、各民办学校：

为落实立德树人根本任务，促进学生全面发展，近年来，在全市中小学校开展了许昌晨报小记者工作。通过开展多彩活动，丰富了学生们的课余生活，激发了学习兴趣，有效地提高了广大学生的写作能力、表达能力和社会实践能力，涌现了一批优秀的小记者和辅导员。经研究，决定对在2023年度小记者工作及小记者社团活动中取得优异成绩的十佳小记者、辅导员和优秀小记者、辅导员及小记者工作先进单位进行表彰。

希望获得荣誉的单位、老师和同学再接再厉，在今后的小记者工作中做出更大的成绩；也希望全市广大师生以他们为榜样，积极支持和参与小记者活动，为进一步提高广大学生的综合素质，培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人做出新的更大贡献。

附件：2023年度小记者工作评选获奖名单

2023年12月25日

附件

2023年度小记者工作评选获奖名单
一、十佳小记者

刘梓妍    市淑君中学

铁景冉    市一小

王晨宇    金桥中心小学

王玉龙    董村镇中心小学

张雨绮    市汶水双语小学

王琳果    新区实验学校
孟雅淇    市二小
马晨尧    市实验小学

袁艺馨    颍川路学校

张  田    佛耳湖镇铁炉小学

二、十佳辅导员

王大燕    市淑君中学

胡  冰    市一小
赵剑英    金桥中心小学

胡雪洋    董村镇考叔小学

张俊玲    市五中

刘艳芳    新区实验学校
黄小玲    市二小

金艳丽    市实验小学

王慧潘    颍川路学校

薛艳芳    佛耳湖镇铁炉小学

三、优秀小记者

李晟睿    后河镇中心小学

孙煜帆    市一小
张雅晴    坡胡镇水磨河小学

陈  杨    增福镇中心小学

冯艺鑫    市十九中
王瑞泽    长社办事处八七小学

王若琳    金桥中心小学

张冰茹    长兴办事处黄河小学

黄子展    市七中

张雯鑫    董村镇庞岗小学

李笑涵    颍川小学

曹梦依    市汶水双语小学

于布衣    新区实验学校
牛  琪    市二小

李佳鑫    市实验小学

袁依诺    颍川路学校

朱涵博    市鑫源学校

岳卓希    金英私立学校

宋希妍    市一中

王佳琪    大周镇中心小学
四、优秀辅导员

张淑贞    后河镇中心小学

李小莉    市一小
李艳红    坡胡镇水磨河小学~

赵晓民    增福镇中心小学

王红艳    和尚桥镇张固店中烟帝豪希望小学

马媛媛    长社办事处八七小学

蒋华芳    金桥中心小学

李艳华    市四中

古佳莉    市七中
白  雪    董村镇殿后刘小学

胥欢欢    颍川小学

郭朝霞    南席镇第十小学

胡严芳    新区实验学校
丁鸿凯    市二小

吴贵锋    市实验小学

连慧媛    颍川路学校

孟慧萍    市鑫源学校

翟  冰    金英私立学校

马  彦    市一中

张慧格    大周镇中心小学

周春霞    市一小
五、小记者工作先进单位

新区实验学校    市一小    市二小

长葛市教育体育局                 2023年12月25日印发

- 1 -
- 1 -